
 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>कार्यालय : प्रधान आयुक्त Office of The Principal Commissioner केंद्रीय माल एवं सेवाकर आयुक्तालय जम्मू (ज. एवं का.) Central Goods & Services Tax Commissionerate, Jammu(J&K) [at OB-32, RAIL HEAD COMPLEX, JAMMU(J&K)] E-mail:- commr-cexjnk@gov.in</p>	
---	--	---

सार्वजनिक सूचना संख्या 02/2022-23

PUBLIC NOTICE No. 02/2022-23

सहायक आयुक्त / उपायुक्त के स्थानान्तरण/तैनाती के संबंध में दिनांक 22.07.2022 को जारी किये गए स्थापना आदेश संख्या 08/2022 ((डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/181/2022 दिनांक 20.07.2022) के फलस्वरूप नीचे दिए टेबल के कॉलम 3 में वर्णित अधिकारियों को सूचना का अधिकार अधिनियम २००५ के अनुच्छेद ५ के उपखण्ड १ तथा २ के अंतर्गत उनके सामने उल्लिखित कार्यालय का केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) पदांकित किया जाता है | उनके नाम एवं पते के साथ साथ उनके क्षेत्राधिकार भी उसी पंक्ति में वर्णित है।

Consequent upon issuance of Establishment Order No.08/2022 dated 22.07.2022 (DGHRD/AC-DC/181/2022 dated 20.07.2022) in respect of Transfers /Postings of Asstt./Deputy Commissioners, the officers appearing in column 3 of the Table in Schedule to this Public Notice are hereby designated as Central Public Information Officer (CPIO) under RTI Act. Also, in terms of Sub Section (1) & (2) of Section 5 of the RTI Act, 2005. The area of his/her jurisdiction is mentioned against his/her name and address.

2. किसी सूचना के लिए कोई भी व्यक्ति सूचना का अधिकार अधिनियम २००५ के अनुच्छेद ६ के तहत सम्बन्धित केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी को निवेदन कर सकता है।

Any person who desires to obtain any information may make a request to the concerned CPIO in terms of Section 6 of the RTI Act, 2005.

क्रम	कार्यालय का नाम	नाम/ पद/ पता	क्षेत्राधिकार Jurisdiction
	Name of	Name / Designation /	

संख्य ा Sr. No.	office	Address of CPIO (S/Sh./Smt.)	
(1)	(2)	(3)	(4)
1	केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय (मुख्यालय) CGST Commissionerate Jammu (Hqrs)	श्री अनिल खन्ना, सहायक आयुक्त Sh. Anil Khanna, Assistant Commissioner, GST Commissionerate, J&K, Jammu. OB 32, Rail Head Complex, Jammu- 180012. Phone No. 0191-2475078. Mail ID : commr-cexjnk@gov.in	For all work/matters related to Branches of Hqrs. of CGST Commissionerate, Jammu.
2	वस्तु एवं सेवा कर मंडल, जम्मू-I GST Division, Jammu-I	श्री अमन मित्तल, उपायुक्त Sh. Aman Mittal, Deputy Commissioner, CGST Division, Jammu-I, OB 32, Rail Head Complex, Jammu-180012 Ph. 0191-2473610 Mail ID : cgstdivtech.jammu1@gov.in	GST Division-I- Jammu(whole of Jammu District on the south-east side of River Tawi also including SIDCO Industrial Complex, Bari Brahmana
3	वस्तु एवं सेवा कर मंडल, जम्मू-II GST Division, Jammu-II	श्री करतार सिंह, सहायक आयुक्त Sh. Kartar Singh, Assistant, CGST Division, Jammu-II, OB 32, Rail Head Complex, Jammu-180012 Ph. 0191-2473610 Mail ID : cgstdivtech.jammu2@gov.in	GST Division-II- Jammu (Whole of Jammu District falling on north-west of River Tawi, districts of Rajouri, Poonch, Udhampur, Reasi, Doda, Ramban & Kishtwar).
4	वस्तु एवं सेवा कर मंडल, साम्बा GST Division Samba	श्रीमती संदीप कौर, उपायुक्त Sandeep Kaur, Deputy Commissioner, GST Division Samba, Ward No.5, Mandi Kotli, Opposite Distt. Hospital, Samba. Phone No. 01923-243381 Mail ID : cgstdivtech.samba@gov.in	GST Division-Samba (Districts of Kathua and Samba excluding SIDCO Industrial Area, Bari Brahmana).
5	वस्तु एवं सेवा कर मंडल, श्रीनगर GST Division Srinagar	श्री दानिश इन्दर सिंह गिल, उपायुक्त Sh. Danish Inder Singh Gill, Deputy Commissioner, GST Division Srinagar, Ikhvan Hotel, Bishmbar Nagar, Srinagar. Phone No. 0194-2484768 Mail ID : cgstdivtech.srinagar@gov.in	GST Division-Srinagar (whole of Kashmir province of J&K state including districts of Leh and Kargil of Ladakh Region.)

3. यह प्रधान आयुक्त की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Principal Commissioner.

(अमित शर्मा)
संयुक्त आयुक्त
(Amit Sharma)
Joint Commissioner

Copy to :

1. The Chief Commissioner, Goods & Service Tax Zone, Chandigarh
2. The Commissioner, CGST Commissionerate, Ludhiana, Chandigarh, Jalandhar & Shimla
3. The Commissioner (Appeals), Chandigarh/Ludhiana/J&K
4. The Commissioner, CGST Audit Commissionerate Chandigarh/Ludhiana/J&K
5. The Commissioner, Customs (Preventive) Commissionerate, Amritsar, Customs Commissionerate, ICD GRFL
6. The Joint Commissioner, CGST Commissionerate Jammu
7. All DC/AC of CGST Commissionerate Jammu
8. Notice Board

संयुक्त आयुक्त